平成19年2月23日

各   位

東京都千代田区外神田六丁目６番地１号

株式会社ストリーム

代表取締役 劉 海涛

（コード番号：3071 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役副社長管理本部長 遠藤 高明

TEL 03-5812-5288

本社移転に関するお知らせ

当社は、この度下記のとおり本社を移転することを決定しましたので、お知らせいたします。

１．新本社の住所と電話番号

新住所 ： 〒101-0021 東京都千代田区外神田二丁目15番2号 新神田ビル7階

電話番号： 03-5256-7688（代表）

２．新本社における業務開始日

平成19年3月12日（月曜日）

３．移転の理由

業務拡大にともなう人員増加への対応及び業務の効率化を図ることを目的とするものであります。

４．当社業績への影響

平成19年1月18日に公表いたしました平成20年1月期の単体及び連結の通期業績予想には、上

記の移転に伴う当社業績への影響を織り込んでおります。